АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011г                       № 60

с.Чажемто

 О внесении изменений в постановление от      28.03.2011г

 № 47 «О муниципальном имуществе МО «Чажемтовское

  сельское поселение»»

        Для  приведения бухгалтерских документов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.    Исключить п.1 постановления от 28.03.2011г № 47 «О муниципальном имуществе МО «Чажемтовское сельское поселение».

       2.   п.2,3,4,5,6 постановления считать п.1,2,3,4,5.

       3. Внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  муниципальное имущество согласно п.1  настоящего постановления.

       4. Указанные в п.1,3 постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А.Чагиной в соответствии с действующим законодательством РФ.

       5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово- экономической деятельности Л.В.Гофман.

6.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                            А. Ф. Медных

М.А.Чагина

21-6-94